

REFERAT Idrætsforum 2022-2025 d. 10-09-2024

Mødedato Tirsdag d. 10. september 2024 kl. 17:00

Mødested Cafeen i Herlev Hallen

Mødedeltagere

Michele Møller Amundsen (A), Gert Bukkjær (B), Jacob Aagesen (C), René Brohammer (A), Henrik Sundstrup (A), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Annelise Fenger, Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra Boldklubben af 1973, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Badminton, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Basketball, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Hjortespring Golfklub, Repræsentant fra Herlev Løbe- og Atletikklub, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev Tri og Motion, Repræsentant fra Herlev/Hjorten håndbold, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Fodbold, Repræsentant fra HI-Gymnastik, Repræsentant fra HI-Ishockey, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra Herlev Svømning, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra GHG, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra B73 Fitness, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Folkedanserforening, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, En skolerepræsentant

Indholdsfortegnelse

Nyt fra forvaltningen.....	3
Orientering om reviderede retningslinjer for lokaletilskud til folkeoplysende foreninger.....	5
Orientering om opdateret forretningsorden for Idrætsforum for perioden 2022-2025.....	7
Tema: Unges engagement.....	9
Meddelelser.....	11
Lukket.....	12
Lukket.....	13

Punkt 8: Nyt fra forvaltningen

18.15.00A30-1-21

Resume

Forvaltningen orienterer om aktivitetstilskud, partnerskab- og udviklingspuljen, Topmøde for frivillige, status på Idrætsklasserne og strategisk partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn.

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen orienterer kort om:

Aktivitetstilskud 2025

Alle folkeoplysende foreninger med aktiviteter for børn og unge under 25 år i Herlev kan søge om aktivitetstilskud. Deadline for at ansøge om aktivitetstilskud 2025 er den 1. oktober 2024. Retningslinjer kan findes på herlev.dk – foreningssiden.

Partnerskabspuljen

Partnerskabspuljen støtter initiativer for borgere i udsatte positioner. Initiativerne skal ske i et partnerskab mellem en eller flere frivillige idrætsforeninger og Herlev Kommunes institutioner. Der er et særligt fokus på den effekt deltagende borgere kan opnå ved at tage del i initiativets aktiviteter. Deadline for at søge om støtte fra puljen er den 1. november 2024. Retningslinjer og ansøgningsformular kan findes på herlev.dk – foreningssiden.

Udviklingspuljen

Folkeoplysende foreninger i Herlev kan ansøge om støtte fra udviklingspuljen til udviklingstiltag internt i foreningen. Deadline for at ansøge om støtte er den 1. november 2024. Retningslinjer og ansøgningsformular kan findes på herlev.dk – foreningssiden.

Topmøde for frivillige

Arrangementet afholdes den 11. november 2024 kl. 17.00-20.00 i Herlev Medborgerhus. Frist for tilmelding er torsdag den 31. oktober 2024.

Status på Herlev Kommunes Idrætsklasse 2024/2025

Idrætsklassekoordinator Nich Svensson orienterer kort om status på idrætsklasserne.

Strategisk partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn

Forvaltningen orienterer om det strategisk partnerskab mellem Herlev Kommune og DGI Storkøbenhavn som kommunalbestyrelsen har besluttet at indgå fra den 1. juni 2024 til og med den 31. maj 2027. Partnerskabet er et fælles ønske om at styrke børn og unges trivsel og lyst til at gå i dagtilbud og skole gennem fritidsfællesskaber, hvor børnene og de unge opbygger erfaringer som f.eks. sociale relationer, der kan spille aktivitet ind i hverdagen. Et af aftalens spor er et foreningsudviklingsspor, som forvaltningen vil præsentere nærmere.

Lovgrundlag

Intet at bemærke.

Økonomi

Intet at bemærke.

Beslutningskompetence

Idrætsforum

Beslutning

Taget til efterretning

Fraværende Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev

Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jitsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 9: Orientering om reviderede retningslinjer for lokaletilskud til folkeoplysende foreninger

18.15.15S49-2-24

Resume

Kultur- og Fritidsudvalget godkendte den 27. maj 2024 reviderede retningslinjer for lokaletilskud til folkeoplysende foreninger i Herlev Kommune. Forvaltningen præsenterer de nye retningslinjer for Idrætsforum.

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har udarbejdet reviderede retningslinjer og vejledning for lokaletilskud til folkeoplysende foreninger i Herlev Kommune (se bilag 1 og 2) på grund af et merforbrug på kontoen i 2023. Lokaletilskud dækker udgifter til leje, rengøring, tilsyn, el, vand, varme og vedligeholdelse af lokaler. Ansøgninger baseres på faktiske udgifter, hvorfor der forekommer udsving i, hvor meget der årligt søges dækket af lokaletilskud.

Lokaletilskud omfatter driftstilskud til egne og lejede lokaler samt lejrpladser for aktiviteter for børn og unge under 25 år i henhold til Folkeoplysningsloven. Målet med revideringen er at sikre en ensartet og gennemsigtig fordeling af midlerne, budgetoverholdelse og korrekt brug af midlerne.

Forenings- og Fritidsrådet (FFR) blev den 6. maj 2024 præsenteret for forslag til reviderede retningslinjer for lokaletilskud. FFR drøftede ændringerne og deres konsekvenser. Kultur- og Fritidsudvalget godkendte retningslinjerne på møde den 27. maj 2024. Den 29. august 2024 afholdt forvaltningen et informationsmøde for foreninger, hvor ændringerne blev gennemgået. Mødet blev annonceret i juni-nyhedsbrevet og via direkte mail til foreninger med lokaletilskud. Retningslinjerne og vejledningen træder i kraft den 1. september 2024.

Følgende ændringer er implementeret i de nye retningslinjer:

1. Tilskudsprocenten er sænket fra 75% til 65% for at holde budgettet inden for rammen, som er det minimum Folkeoplysningsloven kræver.
2. Udgifter, der ikke er direkte relateret til bygningens drift/ nagelfast udstyr som måtter, måtterens, reparation af køleskabe, opvaskemaskine og lignende er fjernet fra tilskudsgrundlaget.
3. 'Bygnings- og brandforsikring' er tilføjet, og 'Erhvervsforsikring' er fjernet for at præcisere, at det kun er bygningens forsikring, der kan gives tilskud til.
4. Der er udarbejdet et vejledende skema, med et antal ledere/ instruktører der gives tilskud til pr. antal børn, der deltager på en tur. Det skal sikre, at tilskuddet i højere grad går til børn og unge under 25 år og til de nødvendige ledere / instruktører (se bilag 1).
5. Tilskud gives kun til specifikke lokalelejeudgifter, ikke til deltagergebyrer på lejre, for at optimere brugen af lokaletilskuddet
6. Der er fokus på, at den ansøgte lokaleleje skal stå i rimelighed til markedslejen og lokalets anvendelse i øvrigt - for at sikre bedst mulig brug af midlerne for børn og unge under 25 år.

Lovgrundlag

Folkeoplysningsloven og Folkeoplysningsbekendtgørelsen.

Økonomi

Der er afsat 1,0 mio. kr. i budget 2024 til driftstilskud til lokaler til folkeoplysende foreninger.

Beslutningskompetence

Idrætsforum

Beslutning

Taget til efterretning

Bilag

Bilag 1 Retningslinjer for lokaletilskud pr. 1.9.2024

Fraværende

Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 10: Orientering om opdateret forretningsorden for Idrætsforum for perioden 2022-2025

18.15.00A30-1-21

Resume

Forvaltningen er blevet opmærksom på, at eksisterende forretningsorden for Idrætsforum fra 11. januar 2022 ikke er blevet opdateret efter endelig godkendelse af facilitetsprocessen, som Kultur- og Fritidsudvalget godkendte den 18. december 2023. Forvaltningen præsenterer opdateret forretningsorden for Idrætsforum.

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

at den opdateret forretningsorden tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen er blevet opmærksom på, at eksisterende forretningsorden for Idrætsforum ikke er blevet opdateret efter Kultur- og Fritidsudvalgets endelige godkendelse af facilitetsprocessen. Forvaltningen har derfor opdateret forretningsorden for Idrætsforum for perioden 2022-2025, så den stemmer overens med Herlev Kommunes facilitetsproces (se bilag 1).

Herlev Kommunes facilitetsproces gennemføres fra fase 1-6 hvert andet år i ulige år forskud af sæsonfordeling af faciliteter i Herlev Kommune, der foregår hvert andet år i lige år. I lige år gennemføres fase 3-6 af facilitetsprocessen (se bilag 2). Idrætsforum prioriterer årligt på møde i marts facilitetsprojekter (fase 3), og præsenteres årligt på møde i november for næste års budget.

Følgende konkrete opdateringer er foretaget

1. I 3b 'Mødefrekvens og- struktur' er månederne som Idrætsforum afholdes i opdateret til marts, september og november i stedet for januar, april og september.
2. I 5 'Dagsorden' er månederne, hvorpå der på Idrætsforum kan være særlige arrangementer, opdateret til september og november i stedet for april og september.

Der er desuden foretaget opdatering af navn på afdeling generelt gennem forretningsordenen til Idræt- og Folkeoplysning fra Center for By, Kultur og Erhverv grundet omorganisering i Herlev Kommune. Dette er for at det er tydeligt, hvilken afdeling der varetager sekretariat funktionen for Idrætsforum (se bilag 1).

Lovgrundlag

Intet at bemærke.

Økonomi

Intet at bemærke.

Beslutningskompetence

Idrætsforum

Beslutning

Taget til efterretning

Bilag

Bilag 1 Forretningsorden for Idrætsforum 2022-2025 pr. 10. juli 2024

Bilag 2 Årshjul for facilitetsproces i Herlev Kommune

Fraværende Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant

fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 11: Tema: Unges engagement

18.15.00A30-1-21

Resume

Idrætsforum gav på møde den 12. marts 2024 input til temaer, som Idrætsforums medlemmer finder relevante og interessante. Jævnfør forretningsordenen for Idrætsforum kan der på mødet i september være et særligt arrangement f.eks. en temadrøftelse eller et oplæg, der skal bidrage til at Idrætsforum lever op til dets formål. Teamet 'Unges engagement' præsenteres ved et kort oplæg og efterfølgende drøftelse i Idrætsforum.

Indstilling

Forvaltningen indstiller,

1. At præsentationen af temaet om unges engagement tages til efterretning.
2. At Idrætsforum drøfter, hvordan præsentationens pointer eventuelt kan afprøves lokalt i Herlevs idrætsforeninger.

Sagsfremstilling

Idrætsforum gav på møde den 12. marts 2024 input til ønsker til temadrøftelser.

Følgende input blev foreslået:

- Idræts- og bevægelsesfællesskaber med særligt fokus på pigers deltagelse.
- Attraktive træningsmiljøer, der rummer både bredde og eliteudøvere.
- Værktøjer til og viden om fundraising.
- Værktøjer og viden om, hvordan der skabes miljøer, der får de unge til at blive ved som udøvere i de lokale foreninger.
- Viden om og værktøjer til at lykkedes med at kommunikere til ikke foreningsvante børn, unge, familier, voksne og ældre.

Herudover har Idrætsforum tidligere foreslået følgende temaer:

- Idræt i byplanlægning / byens demografiske udvikling.
- Frivillighed / fastholdelse og rekruttering.

Forvaltningen har arbejdet videre med Idrætsforums input, og vil i samarbejde med DGI Storkøbenhavn, præsenterer et oplæg om 'Unges engagement'. Oplægget kommer med eksempler på attraktive ungemiljøer, og hvordan miljøerne kan appellere til både træning, hvor de unge deltager aktivt på hold, og hvordan de unge kan engageres på anden vis, som f.eks. hjælpere eller trænere på andre af foreningens aktiviteter. Idrætsforum drøfter, hvordan præsentationens pointer og eksempler eventuelt kan afprøves lokalt i Herlevs idrætsforeninger.

Vedhæftet er præsentationen om unges engagement.

Lovgrundlag

Intet at bemærke.

Økonomi

Intet at bemærke.

Beslutningskompetence

Idrætsforum

Beslutning

Ad 1.: Taget til efterretning.

Ad 2.: Idrætsforum drøftede, hvordan præsentationens pointer eventuelt kan afprøves lokalt i Herlevs idrætsforeninger.

Bilag

Unges engagement_Herlev_10.09.24

Fraværende Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant

fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 12: Meddelelser

18.15.00A30-1-21

Meddelelser

- Forvaltningen orienterer om facilitetsprocessen for 2025 på Idrætsforum den 12. november 2024. Datoen for præsentationsmødet, hvor ønsker og idéer til Herlev Kommunes idrætsfaciliteter præsenteres, er planlagt til onsdag den 22. januar kl. 17.00-20.00.

Beslutning

Intet at bemærke

Fraværende

Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 13: Lukket

18.15.00A30-1-21

Fraværende

Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger

Punkt 14: Lukket

18.15.00A30-1-21

Fraværende

Repræsentant fra Herlev Rebels - HI amerikansk Fodbold, Repræsentant fra KCK-Herlev, Repræsentant fra Dykkerklubben Jernlungerne, Repræsentant fra Handicapsvømmeklubben af 1990, Repræsentant fra Herlev Handicap Idræts Forening, Repræsentant fra Herlev Billard Klub, Repræsentant fra Herlev Floorball Club, Repræsentant fra Herlev Petanque, Repræsentant fra Herlev Taekwondo Klub, Repræsentant fra Herlev/Hjorten Squash, Repræsentant fra HI Aikido, Repræsentant fra HI-Bordtennis, Repræsentant fra HI-Kunstskejteafdeling, Repræsentant fra HI-Tennis, Repræsentant fra HI-Volleyball, Repræsentant fra Hjortespring Skytte- & Idrætsforening, Repræsentant fra IF Hjorten – fodbold, Repræsentant fra Herlev Skyttelaug, Repræsentant fra Herlev Karate Klub, Repræsentant fra HI Pool Club, Repræsentant fra HI Fitness, Repræsentant fra Herlev Etniske Sportsforening, Repræsentant fra Herlev Boxing, Repræsentant fra Hjortespring Rideklub, Repræsentant fra LIRIA, Repræsentant fra Puppen (Gl. Hjortespring skole), Repræsentant fra Hjortesport Idrætsforening, Repræsentant fra Herlev Ju-Jutsu, Repræsentant fra Herlev Motions Fodbold, En skolerepræsentant, Jacob Aagesen (C), Betina Skovby (F), Ivan Skafte-Bundgaard (C), Gert Bukkjær (B), Repræsentant fra Fun-Fitness, Repræsentant fra Herlev Country Dance Club, Repræsentant fra Herlev Happy Linedance, Repræsentant fra Herlev Pistolskytteklub, Repræsentant fra Linedance 4 Fun, Annelise Fenger